АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 ноября 2023 г                                                                                            № 131
О прогнозе  социально – экономического развития Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2024год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
Рассмотрев представленный прогноз социально-экономического развития Парапинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, Администрация Парапинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района
 постановляет:

1.Утвердить представленный прогноз социально-экономического развития Парапинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению 1.

        2.Считать показатели прогноза социально – экономического развития Парапинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов  основой для формирования бюджета Ковылкинского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
        3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 г. и подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Парапинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района».

Заместитель главы администрации

Парапинского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района                              С.В.Канайкина

                                                                                       Приложение 1

                                                                            к постановлению администрации

                                                                               Парапинского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района

                                                                 от 09 ноября  2023 г.  №131
Показатели прогноза социально-экономического развития Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

	Показатели
	2024год
	2025год
	2026год

	ФОТ(тыс.руб.)
	48700
	52572
	56778

	Оборот розничной торговли во всех каналах реализации (тыс.руб.)
	12669
	13256
	13897

	Ввод жилья (кв.м.)
	210
	310
	510